КОПИЯ ВЕРНА

ПРОТОКОЛ

заседания Форсайт-центра

«Внедрение и реализация федеральных государственных образовательных стандартов

среднего общего образования»

от 15.10.2019 № 1

Место проведения: МАУ города Нижневартовска «Центр развития образования», кабинет

№204.

Присутствовали: 5 человек

Председатель: Левицкая Е.А., директор МБОУ «СШ №21»

Секретарь: Шелестюк Е.В., заместитель директора МБОУ «СШ №21»

Приглашенные: Зайнуллина Е.Л., заместитель директора МБОУ «СШ №21»

Мусина Н.М., заместитель директора МБОУ «СШ №43»

Чиняева А.М., и.о. заместителя директора МБОУ «СШ №34»

Категория участников:

 педагогические работники (5 человек).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение программы деятельности Форсайт – центра «Внедрение и реализация

федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего

образования», плана работы на 2019-2020 учебный год.

2. Вопросы размещения на сайте МАУ города Нижневартовска «Центр развития

образования» страницы Форсайт – центра «Внедрение и реализация федеральных

государственных образовательных стандартов среднего общего образования».

3. Утверждение состава совета Форсайт – центра «Внедрение и реализация федеральных

государственных образовательных стандартов среднего общего образования».

СЛУШАЛИ:

1.  Зайнуллину Е.Л.,

заместителя директора

МБОУ «СШ №21»

Ознакомила с проектом программы работы

Форсайт-центра «Внедрение и реализация

федеральных государственных образовательных

стандартов среднего общего образования» на 2019-

2020 учебный год.

2.  Левицкую Е.А., директора

МБОУ «СШ №21»,

Зайнуллину Е.Л.,

заместителя директора

МБОУ «СШ №21»

Обсудили состав совета Форсайт-центра

«Внедрение и реализация федеральных

государственных образовательных стандартов

среднего общего образования» на 2019-2020

учебный год.

3.  Труханович А.В.,

методиста МАУ г.

Нижневартовска «ЦРО»

Сообщила об основных разделах, необходимых для

размещения на странице Форсайт - центра

«Внедрение и реализация федеральных

государственных образовательных стандартов

среднего общего образования».

КОПИЯ ВЕРНА

РЕШИЛИ:

1. Утвердить программу деятельности Форсайт-центра «Внедрение и реализация

федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего

образования» на 2019-2020 учебный год.

2. Утвердить состав совета Форсайт-центра «Внедрение и реализация федеральных

государственных образовательных стандартов среднего общего образования» на 2019-

2020 учебный год.

ГОЛОСОВАЛИ:

за 5

против 0

воздержались 0

Председатель  Левицкая Е.А.

Секретарь  Шелестюк Е.В.

		2021-06-10T12:17:35+0500
	МБОУ "СШ №21 ИМ. В.ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью